PAGE
2

THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN ……..
***

TP. Hồ Chí Minh, ngày …tháng …năm 2014
PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham gia Hội thi tuyên truyền viên giỏi “Tôi – Nhà lý luận trẻ”

_______

Kính gửi:  BTC Hội thi tuyên truyền viên giỏi “Tôi – Nhà lý luận trẻ”
Sau khi tìm hiểu kế hoạch và Điều lệ Hội thi tuyên truyền viên giỏi “Tôi – Nhà lý luận trẻ”, (Tên đơn vị) ……………………… đăng ký tham gia  Hội thi. Cụ thể:

1. Số lượng thí sinh dự thi:

2. Họ tên người phụ trách liên hệ:

- Chức vụ:

- Điện thoại liên lạc:

- Email:

3. Tổng hợp danh sách tham dự Hội thi:
	Stt
	Họ tên thí sinh
	Ngày sinh
	Nghề nghiệp
	Số điện thoại liên lạc
	Ghi chú

TM. BAN CHẤP HÀNH

(ký tên, đóng dấu)

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THI TUYÊN TRUYỀN VIÊN GIỎI

 “TÔI NHÀ LÝ LUẬN TRẺ”
______

Đơn vị:……………………………………………………………………….

- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Nghề nghiệp

- Số CMND:

- Địa chỉ liên hệ:

- Số điện thoại liên hệ:

- Địa chỉ email:

- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Nghề nghiệp

- Số CMND:

- Địa chỉ liên hệ:

- Số điện thoại liên hệ:

- Địa chỉ email:

- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Nghề nghiệp

- Số CMND:

- Địa chỉ liên hệ:

- Số điện thoại liên hệ:

- Địa chỉ email:

- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Nghề nghiệp

- Số CMND:

- Địa chỉ liên hệ:

- Số điện thoại liên hệ:

- Địa chỉ email:

- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Nghề nghiệp

- Số CMND:

- Địa chỉ liên hệ:

- Số điện thoại liên hệ:

- Địa chỉ email:

MẪU 1

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu giáp lai đơn vị)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu giáp lai đơn vị)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu giáp lai đơn vị)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu giáp lai đơn vị)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu giáp lai đơn vị)

* Mẫu 1: Dành cho Quận – Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn.

* Các đơn vị gửi danh sách đăng ký bằng văn bản đồng thời mail về Ban Tuyên giáo Thành Đoàn và Phòng Khoa học Giáo dục Nhà Văn hóa Thanh niên thông qua địa chỉ ghi trong Điều lệ.